Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 31 октября   2012 г.
	№ 2-13

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 17.12.2009 г. № 12-56 «О структуре Ревизионной комиссии муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 46 Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого  района, Собрание депутатов  муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 17.12.2009 г. № 12-56 «О структуре Ревизионной комиссии  муниципального образования город Богородицк Богородицкого района».

2. Главе муниципального образования город Богородицк Богородицкого района привести нормативные правовые акты в соответствии с данным решением.

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить  на помощника председателя Собрания депутатов по правовой работе муниципального образования город Богородицк Богородицкого района В.А. Никонову

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Заместитель председателя Собрания депутатов   муниципального образования город Богородицк Богородицкого района
	Е.В. Баринов

Дата подписания 31.10. 2012 г.